
Korrigjimi i shpalljes publike nr.2/2021 
 

Korrigjimi i shpalljes publike nr.2/2021 për punësim të përkohshëm 
të 4 (katër) përmbaruesve për periudhën deri më 31.12.2021 në 
Ministrinë e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor, shpallur 
nga Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor, më 
17.02.2021 në gazetat ditore „Sloboden Peçat “  dhe  „Lajm“. 
 
Korrigjimi i referohet pjesës së: Vendi i punës sipas pikës  1 
 
1. Shefi i Departamentit për punë normative-juridike dhe 
administrative profesionale, Departamenti për punë normative-
juridike dhe administrative profesionale, Sektori për çështje 
juridike dhe të përgjithshme - 1 përmbarues 
 
Kualifikimet e kërkuara për vendin e punës nga pika 1: 
Në pjesën e kushteve të veçanta pas fjalëve: "njohuri aktive të 
programeve kompjuterikë për punë në zyrë" të fshihen fjalët 
"vërtetim i dhënies së provimit të menaxhimit administrativ". 
 
Afati i fundit për dorëzimin e dokumentacionit të nevojshëm për 
vendin e punës nga  pika 1 vazhdohet  edhe për dy ditë pune nga dita e 
shpalljes së këtij korrigjimi. 
Afatet e tjera për vendet e punës nga pikat 2, 3 dhe 4 mbeten të 
pandryshuara. 
 

Ministri e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor 
 

 
 
 
 


